Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, informações do Excelentíssimo Senhor Prefeito a esta Casa

de Leis, para complementação de pedido de informação já formulado, pede-se o envio

das seguintes informações:

1) Cópia de todas as medições, notas, transferências bancárias, aditivos,

contratos de serviços/produtos para construção da Praça da Juventude;

2) Cópias de transferências oriundas do governo federal;

3) Cópias de todos os pagamentos relativos à empresa Construtora

Adorno, de 2013 até a presente data;

4) Data efetiva de início das obras da Praça da Juventude.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de fevereiro de 2019.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador -
(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 010/2019

Recebido em 04/02/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
04/02/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..